АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2016

                                        № 118
п. Кобра

О внесении изменений в постановление от 16.12.2013 №39 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения на период 2014-2016 годы.»
В целях повышения эффективности бюджетных расходов администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения (далее – сельское поселение) на период 2014-2016 годы, обеспечения достижения устойчивого социально-экономического территориального развития, повышения качества жизни населения посредством модернизации системы управления бюджетным потенциалом Кобринского сельского поселения, достижения результативного финансового планирования и администрирования в соответствии с Концепцией межбюджетных отношений и организации бюджетного процесса в субъектах Российской Федерации и муниципальных образованиях, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом поселения администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующее изменение в Программу повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования Кобринского сельского поселения:

Пункт 7 Паспорта Программы повышения эффективности бюджетных расходов администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения» изложить в новой редакции следующего содержания:
                                                Паспорт
Программы повышения эффективности бюджетных расходов администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения »

7. Объемы и источники финансирования программы

тыс. руб.

2014

2015

2016

Бюджет Кобринского поселения

3317,8
3636,4
3585,8
Всего

3317,8
3636,4
3585,8
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления Кобринского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кобринского сельского поселения

 В.С. Сабитов